АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
06.11.2012                                    с. Агинское                                                № 34
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В РЕШЕНИЕ АГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ОТ 29.12.2011 года № 31 «О БЮДЖЕТЕ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НА 2012 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2013-2014 ГОД»
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 года № 180н       «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь  ст. 23 Устава Агинского сельсовета, Агинский сельский совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в приложение №1 решения Агинского сельского Совета депутатов от 29.12.2011 года № 31 «О бюджете Агинского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 год» согласно приложению.
2. Контроль за исполнение данного решения возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации Агинского сельсовета Зайцеву Г.И., комиссию по бюджетному процессу (Третьякова Н.Д.).
3. Решение вступает в силу с момента опубликования в районной общественно-политической газете «Присаянье».

Глава Агинского сельсовета                                                         В.Е. Иванькин

                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                   к решению Агинского сельского

Совета  депутатов

от 06.11.2012 года № 34
Перечень главных администраторов доходов бюджета Агинского сельсовета

	№

№ строки
	Код главного администратора

Администрратора

ст

ратора
	Код

Классификации

Доходов бюджета
	Наименование кода классификации

доходов бюджета

	1
	802
	Муниципальное образование Агинский сельсовет

	2
	802
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а так же средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	3
	802
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	4
	802
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат   бюджетов поселений (за приватизацию)

	5
	802
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	6
	802
	1 14 06014 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных  участков , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	7
	802
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	8
	802
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	9
	802
	2 02 01001 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	10
	802
	2 02 01003 10 0000 151

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  бюджетов

	11
	802
	2 02 03015 10 0000 151

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	12
	802
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие  межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам поселений.

	13
	802
	2 07 05000 10  0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	14
	802
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг   учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	15

	802
	3 03  98050 10 0000 180
	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений

	16
	802
	2 02 02150 10 0000 151
	Субсидии бюджетами на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года.